

ÅRSREDOVISNING

för eLöf Invest AB

Org.nr. 559279-9299

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Eric Löf, Styrelseledamot
2025-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet och partihandel inom byggsektorn. Bolaget äger och förvaltar även värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Väsentliga händelser som har inträffat under räkenskapsåret är att företaget blivit delägare i ett nystartat bolag som har till syfte att köpa fastigheter. Bolaget har även haft en minskad omsättning till följd av minskat resultat i koncernen.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2020/2021
Nettoomsättning	274 000	1 958 601	980 026	850 000
Resultat efter finansiella poster	-266 186	6 190 330	1 951 317	849 761
Soliditet (%)	60,94	80,65	52,67	79,18

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	1 423 182	5 790 907	7 239 089
Utdelning		-2 500 000	0	-2 500 000
Balanseras i ny räkning		5 790 907	-5 790 907	0
Årets resultat			-315 576	-315 576
Belopp vid årets utgång	25 000	4 714 089	-315 576	4 423 513

Antal aktier uppgår till 250.

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 714 089
Årets resultat	-315 576
	<hr/>
	4 398 513

eLöf Invest AB
Org.nr. 559279-9299

Förslag till disposition:
Balanseras i ny räkning

<u>4 398 513</u>
4 398 513

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

eLöf Invest AB

Org.nr. 559279-9299

RESULTATRÄKNING	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	274 000	1 958 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	<u>274 000</u>	<u>1 958 600</u>
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-39 569	-19 654
Summa rörelsekostnader	<u>-39 569</u>	<u>-19 654</u>
Rörelseresultat	234 431	1 938 946
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	0	4 253 258
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5 333	2
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-499 730	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 220	-1 876
Summa finansiella poster	<u>-500 617</u>	<u>4 251 384</u>
Resultat efter finansiella poster	-266 186	6 190 330
Resultat före skatt	-266 186	6 190 330
Skatter		
Skatt på årets resultat	-49 390	-399 423
Årets resultat	<u>-315 576</u>	<u>5 790 907</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	2	2 300 000	2 300 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	22 884	14 584
Andra långfristiga värdepappersinnehav		250 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>2 572 884</u>	<u>2 314 584</u>
Summa anläggningstillgångar		2 572 884	2 314 584
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		1 734 659	4 253 458
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 400 000	100 000
Övriga fordringar		124 215	347
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		274 000	958 600
Summa kortfristiga fordringar		<u>4 532 874</u>	<u>5 312 405</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		152 376	1 348 302
Summa kassa och bank		<u>152 376</u>	<u>1 348 302</u>
Summa omsättningstillgångar		4 685 250	6 660 707
SUMMA TILLGÅNGAR		7 258 134	8 975 291

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	4 714 089	1 423 182
Årets resultat	-315 576	5 790 907
Summa fritt eget kapital	4 398 513	7 214 089
Summa eget kapital	4 423 513	7 239 089
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	21 576	0
Skulder till koncernföretag	131 250	6 250
Skatteskulder	448 813	563 319
Övriga skulder	2 217 982	1 151 633
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder	2 834 621	1 736 202
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7 258 134	8 975 291

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2 Andelar i koncernföretag

Företag			2024-12-31	2023-12-31
Organisationsnummer	Antal		Redovisat värde	Redovisat värde
Säte	Kap.andel %			
JJE Bygg & Konsult AB				
559041-1186	751		2 300 000	2 300 000
Vellinge	50,10%			

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Företag			2024-12-31	2023-12-31
Organisationsnummer	Antal		Redovisat värde	Redovisat värde
Säte	Kap.andel %			
JJE Måleri AB				
559177-4541	250		6 250	6 250
Vellinge	25,00%			
Reja Städ & Fastighetsservice AB				
559434-7956	625		8 334	8 334
Malmö	25,00%			
Örnby 10 AB				
559475-0092	83		8 300	
	33,33%			

NOTER

Övriga noter

Not 4 Koncernförhållande

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Malmö

Eric Löf
Eric Löf
2025-06-24

Vår revisionsberättelse har lämnats den 25 juni 2025.

Revisorsgruppen i Malmö AB

Thomas Jönsson
Thomas Jönsson
Auktoriserad revisor
